
Morgens
Abfahrtszeiten Haltestelle

07:15 Reitberg

07:17 Zellerreith - Haltestelle Schmiedweg

07:19 Eich/Feuerwehrhaus

07:21 Hofstett

07:21 Hagenbuch

07:21 Schwarzöd - Haltestelle Kreisstraße

07:23 Berg

07:30 Schule Rott

07:33 Au

07:38 Ramerberg

07:40 Anger

07:42 Sendling 1 (Am Feld)

07:44 Sendling 2 (Wertstoffinsel)

07:55 Schule Rott

Mittag + Nachmittag

Abfahrtszeiten Haltestelle

Fahrplan Schulbus Rott 

Linie Ramerberg - Rott - Ramerberg
Schuljahr 2024/2025 - gültig ab 11.09.2024



11:20 / 12:25/ 

13:10/15:40
Abfahrt ab Schule Rott

Au

Dinding 

Ramerberg

Anger

Sendling (1) Am Feld 

Sendling (2) Wertstoffinsel

Reitberg

Zellerreit 

Eich/Feuerwehrhaus

Hofstett

Hagenbuch

Schwarzöd - Haltestelle Kreisstraße

Berg


